CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------------***-----------
GIẤY ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC BẰNG BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: CTCP Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt nam
Tên cổ đông: ................................................................................................................................
Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:.................................do:…………..……...cấp ngày:…...…….……..
Địa chỉ: ……….……........................................................................................................................ Điện thoại liên hệ: ............................................................................................................................
Tôi/Chúng tôi nhận được thông báo trả cổ tức năm ……………………….. bằng tiền mặt của Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam nhưng không thể đến trực tiếp nhận cổ tức tại Công ty. Vậy tôi/chúng tôi làm Giấy đề nghị này, kính đề nghị Công ty Chứng khoán Công thương chuyển tiền cổ tức cho tôi/chúng tôi theo nội dung sau:

· Tên người thụ hưởng: .............................................................................................................
· Số Tài khoản: ........................................................................................................................
· Mở tại Ngân hàng:.................................................................................................................
· Địa chỉ Ngân hàng:................................................................................................................

Nếu có bất kỳ sai sót, tranh chấp nào xảy ra liên quan đến tài khoản trên, tôi/chúng tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Trân trọng./.
	Ghi chú: Tên người thụ hưởng tiền cổ tức phải là người sở hữu cổ phiếu

	……………, ngày…… tháng……năm 20..…                             Cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)